

**UCHWAŁA Nr
Rady Miejskiej w Halinowie
z dnia 29 lipca 2005r.**

w sprawie: *upoważnienia Burmistrza Miasta Halinów do zaciągnięcia zobowiązania finansowego na okres przekraczający rok budżetowy.*

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9e, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2001r nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 132 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2003r. Nr 15 poz. 148 z późniejszymi zmianami).

Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na zaciągnięcie przez Burmistrza Miasta Halinów zobowiązania finansowego na lata 2005 – 2006, polegającego na zakupie programu komputerowego – System Informacji Prawnej LEX w wersji Omega i zaangażowaniu na ten cel środków finansowych w wysokości: 5.773,04 zł (słownie: pięć tysięcy siedemset siedemdziesiąt złotych cztery grosze)

- 2.886,52 zł (słownie: dwa tysiące osiemset osiemdziesiąt sześć złotych pięćdziesiąt dwa grosze) - w roku 2005.

- 2.886,52 zł (słownie: dwa tysiące osiemset osiemdziesiąt sześć złotych pięćdziesiąt dwa grosze) - w roku 2006.

§ 2

Zobowiązanie o którym mowa w § 1 zostanie pokryte ze środków budżetu Gminy Halinów.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Halinów w ramach środków przeznaczonych na ten cel w planie budżetu Gminy Halinów na poszczególne lata.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Uzasadnienie

Program zawierający aktualizowaną bazę aktów prawnych jest niezbędny do bieżącej pracy urzędu. Konieczność zakupu programu wynika z faktu, że poprzednio obowiązująca umowa wygasła z dniem 30 czerwca 2005r.

Umowa, o której mowa w uchwale obejmuje okres 17 miesięcy. Okres ten wynika z warunków określonych w ofercie promocyjnej przedstawionej przez dostawcę oprogramowania. Umowa nieuwzględniająca promocji a obejmująca analogiczny pakiet (abonament, baza programu dodatkowe stanowisko) zawarta na 12 miesięcy powodowałaby konieczność dokonania wydatku w wys. 9.064,60 zł. W związku z powyższym zawarcie umowy na warunkach promocyjnych daje znaczną oszczędność.

Zapłata za oprogramowanie ma nastąpić w czterech ratach - rata I i II w roku 2005 natomiast rata III i IV w roku 2006. Część zobowiązania wynikających z umowy na kwotę 2.886,52 zł dotyczy 2006r., tym samym stanowi zobowiązanie przekraczające bieżący rok budżetowy w związku z tym konieczne jest uzyskanie zgody Rady Miejskiej na obciążenie budżetu roku 2006 do takiej kwoty.